
RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 445 Youssef el Kalai sporting clube de portugal Senior Masculino 31:40 03:10

2 360 João Vieira nucleo sportinguista torres novas Veterano M35 32:05 +00:25 03:13

3 11 Gonçalo Borges acr sra desterro - napo Senior Masculino 32:20 +00:40 03:14

4 187 Pedro Morais Nogueira hc runners Senior Masculino 32:59 +01:19 03:18

5 25 Paulo Alexandre Pinheiro associação jorge pina Veterano M35 33:16 +01:36 03:20

6 316 Tiago juventude vidigalense Senior Masculino 33:21 +01:41 03:20

7 10 Hugo Pinto acd s. joão serra clube Senior Masculino 33:58 +02:18 03:24

8 423 Guilherme Lourenço profiserv Senior Masculino 34:58 +03:18 03:30

9 1 Ana Mafalda Ferreira sporting clube de portugal Senior Feminino 35:08 +03:28 03:31

10 245 Francisco Pedro individual Veterano M40 35:19 +03:39 03:32

11 152 rui vicente em'força - spem Senior Masculino 35:22 +03:42 03:32

12 444 Emilia Kumós Pisoeiro sport lisboa e benfica Senior Feminino 35:39 +03:59 03:34

13 250 Henrique José Pedro dos Santos individual Veterano M35 35:48 +04:08 03:35

14 321 José Félix linda-a-pastora sporting clune Veterano M45 35:52 +04:12 03:35

15 320 Susana Cunha linda-a-pastora sporting clune Senior Feminino 35:53 +04:13 03:35

16 446 Clarisse Cruz sporting clube salgueiros 08 Veterana F35 36:53 +05:13 03:41

17 434 Luis Ferreira scalabis night runners Veterano M35 37:27 +05:47 03:45

18 48 Jose Borges c.u.a.b. benavente Veterano M55 37:30 +05:50 03:45

19 420 Nelio Carvalho pontével a mexer Veterano M35 37:43 +06:03 03:46

20 386 Hugo Francisco peniche @ correr Senior Masculino 37:49 +06:09 03:47

21 3 Sara Carvalho sporting clube salgueiros 08 Senior Feminino 37:50 +06:10 03:47

22 422 Alexandre araujo profiserv Veterano M35 37:53 +06:13 03:47

23 424 Joao canas profiserv Veterano M40 38:01 +06:21 03:48

24 430 RUI LINO s.f.u. atouguia da baleia Senior Masculino 38:07 +06:27 03:49

25 404 Nuno Peixoto peniche @ correr Senior Masculino 38:21 +06:41 03:50

26 9 NARCISO FABIÃO ac vermoil Veterano M40 38:22 +06:42 03:50

27 407 Ricardo Brás peniche @ correr Veterano M35 38:23 +06:43 03:50

28 299 peter gabriel romao individual Senior Masculino 38:42 +07:02 03:52

29 24 Tiago Nascimento Tomás aluminallux/ameixa team Senior Masculino 38:44 +07:04 03:52

30 275 Luís Paulo Costa Cipriano individual Veterano M40 38:59 +07:19 03:54

31 54 Luis Duarte caob clube de atletismo  de óbidos Veterano M40 39:11 +07:31 03:55

32 8 AMILCAR BRITO ac vermoil Senior Masculino 39:15 +07:35 03:56

33 435 Luis Morgado scalabis night runners Veterano M45 39:30 +07:50 03:57

34 443 Marco Fidalgo sociedade recreativa camarnal Veterano M35 39:35 +07:55 03:58

35 71 MIGUEL FILIPE FERREIRA 
GONÇALVES

ccd ca mutuo Veterano M35 39:36 +07:56 03:58

36 296 Pedro Manuel Frutuoso Pina individual Senior Masculino 39:44 +08:04 03:58

37 15 João Marques alcatraz peniche runners Senior Masculino 39:45 +08:05 03:58

38 18 Pedro Neves alcatraz peniche runners Veterano M35 39:45 +08:05 03:59

39 66 Nuno Reis casa antero/pachá Veterano M35 39:49 +08:09 03:59

40 345 Marco Filipe não fazemos nem mais um... km! Veterano M40 39:49 +08:09 03:59

41 262 José Carlos Gonçalves individual Veterano M45 39:51 +08:11 03:59

Time Temperature Humidity 

Start 15,5ºC 83,9%18:30

End 14,6ºC 84%20:03

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 9 generate 05-dez-2015 20:19
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42 244 Francisco Duarte individual Veterano M45 39:51 +08:11 03:59

43 185 Alexandra Oliveira grupo de atletismo de fátima Senior Feminino 39:51 +08:11 03:59

44 184 ricardo carlos leitao rodrigues gelpinhos Veterano M35 39:54 +08:14 03:59

45 427 Daniel Silva róódinhas/santos silva/ezbikes Veterano M35 39:56 +08:16 04:00

46 224 António Rodrigues individual Veterano M35 40:01 +08:21 04:00

47 431 VÍTOR CHAGAS s.f.u. atouguia da baleia Veterano M40 40:01 +08:21 04:00

48 181 Luís Carlos Pereira Alberto foz365 Veterano M35 40:23 +08:43 04:02

49 7 JOAO MARIA MARTINS INACIO a.d.c.r. painho Junior Masculino 40:24 +08:44 04:02

50 294 Pedro duarte marques individual Veterano M50 40:27 +08:47 04:03

51 426 Paulo Leandro profiserv Veterano M45 40:34 +08:54 04:03

52 204 Liliana Pereira Alexandre individual Senior Feminino 40:36 +08:56 04:04

53 236 Dinis Prudencio individual Veterano M40 40:50 +09:10 04:05

54 146 Paulo Orlando de Jesus Silva em'força - spem Veterano M40 40:53 +09:13 04:05

55 447 Diogo Alexandre Santos Duarte srjardoeira Senior Masculino 41:02 +09:22 04:06

56 2 Jorge Serrazina jorge Veterano M55 41:04 +09:24 04:06

57 268 luis alves pedro individual Veterano M40 41:22 +09:42 04:08

58 96 Diogo Ferreira colégio rainha d. leonor Senior Masculino 41:29 +09:49 04:09

59 259 João Valentim individual Veterano M55 41:37 +09:57 04:10

60 237 Donato Ornelas individual Senior Masculino 41:45 +10:05 04:11

61 449 Helder Silva the snails Senior Masculino 41:54 +10:14 04:11

62 76 António Martins clube atletismo nazaré Veterano M60 41:59 +10:19 04:12

63 13 Fernando Amancio alcatraz peniche runners Veterano M35 42:02 +10:22 04:12

64 436 Pedro Maria da Cunha Nazareth 
Barbosa

scalabis night runners Veterano M35 42:06 +10:26 04:13

65 17 Luis Marques alcatraz peniche runners Veterano M40 42:10 +10:30 04:13

66 47 Frederico Santos Pacheco besugo runners Senior Masculino 42:11 +10:31 04:13

67 79 Heraldo Peixe clube atletismo nazaré Veterano M35 42:12 +10:32 04:13

68 140 José Amigo em'força - spem Veterano M60 42:21 +10:41 04:14

69 222 António franco individual Veterano M45 42:22 +10:42 04:14

70 23 Rafael Lopes aluminallux/ameixa team Senior Masculino 42:23 +10:43 04:14

71 401 Nuno Ferreira peniche @ correr Senior Masculino 42:24 +10:44 04:14

72 217 Abilio António individual Veterano M40 42:25 +10:45 04:14

73 117 Adriano Araújo conquista ginasio Veterano M35 42:28 +10:48 04:15

74 73 Pedro Vinagre chitas de alcobaça Veterano M35 42:28 +10:48 04:15

75 78 Daniel Conceição clube atletismo nazaré Senior Masculino 42:29 +10:49 04:15

76 421 Tiago Vintém pontével a mexer Senior Masculino 42:30 +10:50 04:15

77 58 Carlos Veludo casa antero/pachá Senior Masculino 42:30 +10:50 04:15

78 229 Carlos Pacheco individual Veterano M35 42:32 +10:52 04:15

79 59 Filipe Coutinho casa antero/pachá Veterano M35 42:58 +11:18 04:18

80 82 Miguel Silva clube atletismo nazaré Veterano M45 43:00 +11:20 04:18

81 172 Joao Neves fecope runners Senior Masculino 43:01 +11:21 04:18

82 334 Cristóvão Santos Casimiro não fazemos nem mais um... km! Veterano M40 43:04 +11:24 04:18

83 398 Miguel Barba peniche @ correr Veterano M35 43:04 +11:24 04:18

84 231 Carlos Ribeiro individual Veterano M50 43:05 +11:25 04:18

85 390 José Gonçalves peniche @ correr Veterano M40 43:06 +11:26 04:19

86 68 Rafael Rodrigues casa antero/pachá Senior Masculino 43:10 +11:30 04:19
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87 155 Luís Manuel Reis não faço nem mais um quilómetros Veterano M55 43:20 +11:40 04:20

88 351 Pedro Ramos não fazemos nem mais um... km! Veterano M45 43:26 +11:46 04:21

89 77 António Mendes clube atletismo nazaré Veterano M55 43:34 +11:54 04:21

90 412 Telmo Filipe Pinto peniche @ correr Veterano M40 43:59 +12:19 04:24

91 74 José Garrafão clac - entroncamento Veterano M50 44:03 +12:23 04:24

92 81 Luís Silvério clube atletismo nazaré Veterano M35 44:08 +12:28 04:25

93 500 Ines Santos individual Junior Feminino 44:15 +12:35 04:26

94 171 Fabio Machado fecope runners Senior Masculino 44:20 +12:40 04:26

95 419 Mário Gomes pontével a mexer Veterano M35 44:20 +12:40 04:26

96 1062 Filipe Costa colégio rainha d. leonor Junior Masculino 44:26 +12:46 04:27

97 346 Mário António Pereira Alberto não fazemos nem mais um... km! Veterano M40 44:32 +12:52 04:27

98 175 Alcino Manuel Barros forno do avô bombarral Senior Masculino 44:46 +13:06 04:29

99 176 Cesario Manuel Camilo Morgado forno do avô bombarral Veterano M35 44:47 +13:07 04:29

100 145 Paulo Gil em'força - spem Veterano M35 44:48 +13:08 04:29

101 347 MIGUEL SANTOS CORREIA não fazemos nem mais um... km! Veterano M35 44:51 +13:11 04:29

102 53 Hugo Cunha caob clube de atletismo  de óbidos Senior Masculino 45:00 +13:20 04:30

103 118 Amandio Faustino Caetano conquista ginasio Veterano M50 45:03 +13:23 04:30

104 136 Gustavo Pessa em'força - spem Veterano M40 45:10 +13:30 04:31

105 227 Bruno Miguel Pedro Nunes individual Veterano M35 45:13 +13:33 04:31

106 179 Nelson Manuel Santos Silva Barros forno do avô bombarral Senior Masculino 45:15 +13:35 04:32

107 395 Manuel Salvador peniche @ correr Veterano M35 45:17 +13:37 04:32

108 397 Mario Zarro peniche @ correr Veterano M35 45:17 +13:37 04:32

109 19 Tiago Gouveia alcatraz peniche runners Veterano M35 45:18 +13:38 04:32

110 306 Sérgio Alexandre Mendes Vinagre 
Ferreira Artilheiro

individual Veterano M35 45:21 +13:41 04:32

111 387 Jacinto Ferreira peniche @ correr Veterano M45 45:23 +13:43 04:32

112 409 Rui Pereira peniche @ correr Veterano M40 45:23 +13:43 04:32

113 365 Ana Francisco peniche @ correr Senior Feminino 45:24 +13:44 04:32

114 384 Fernando Silva peniche @ correr Veterano M40 45:24 +13:44 04:32

115 169 Ricardo Pimenta escola rafael bordalo pinheiro Veterano M45 45:31 +13:51 04:33

116 282 Nuno Frederico Duarte individual Veterano M40 45:33 +13:53 04:33

117 315 Vitor Galego individual Veterano M45 45:35 +13:55 04:33

118 349 Otilio Martiniano não fazemos nem mais um... km! Veterano M40 45:39 +13:59 04:34

119 442 HELDER MARQUES sociedade recreativa camarnal Veterano M50 45:43 +14:03 04:34

120 305 Rui Miguel Batista da Cunha individual Veterano M35 45:45 +14:05 04:35

121 46 José António Correia da Costa bestlife - fitness e ntn unipessoal, lda. Veterano M50 45:48 +14:08 04:35

122 392 José Passos peniche @ correr Veterano M35 45:49 +14:09 04:35

123 177 Dário ferreira forno do avô bombarral Veterano M40 45:59 +14:19 04:36

124 44 Lino Rodrigues balance health club Senior Masculino 46:06 +14:26 04:37

125 342 José Luz Silva Maçãs não fazemos nem mais um... km! Veterano M50 46:06 +14:26 04:37

126 87 Sofia Duarte colégio rainha d. leonor Junior Feminino 46:12 +14:32 04:37

127 333 antonio gabriel silva bernardes não fazemos nem mais um... km! Veterano M60 46:17 +14:37 04:38

128 223 ANTÓNIO MORGADO individual Veterano M45 46:18 +14:38 04:38

129 151 RUI PEDRO SANTOS em'força - spem Veterano M40 46:25 +14:45 04:39

130 454 ANTÓNIO REIS www.carout.pt Veterano M40 46:26 +14:46 04:39

131 166 Luis Costa escola rafael bordalo pinheiro Veterano M40 46:29 +14:49 04:39
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132 60 Filipe Veludo casa antero/pachá Veterano M40 46:29 +14:49 04:39

133 84 Rui Estrelinha clube atletismo nazaré Senior Masculino 46:31 +14:51 04:39

134 143 Orlando Duarte em'força - spem Veterano M55 46:34 +14:54 04:39

135 150 Ricardo Nuno Tavares Xavier 
Sousa Valente

em'força - spem Veterano M50 46:43 +15:03 04:40

136 375 Marisa Figueiredo peniche @ correr Veterana F35 46:43 +15:03 04:40

137 394 Luis Nobre peniche @ correr Veterano M40 46:51 +15:11 04:41

138 290 Paulo do Rosário Costa individual Veterano M40 46:59 +15:19 04:42

139 119 Artur Matias Costa conquista ginasio Veterano M50 47:03 +15:23 04:42

140 230 Carlos Queiroz individual Veterano M45 47:04 +15:24 04:42

141 307 Sérgio Manuel Gonçalves dos 
Santos

individual Senior Masculino 47:05 +15:25 04:43

142 83 Nuno Lorvão clube atletismo nazaré Veterano M45 47:17 +15:37 04:44

143 192 Vitor Parreira in situ clinica fisioterapia Veterano M60 47:23 +15:43 04:44

144 279 Mário Felizardo individual Veterano M50 47:35 +15:55 04:45

145 428 João Carvalho Lopes run is a gift Veterano M55 47:38 +15:58 04:46

146 4 Carmen Henriques run is a gift Veterana F35 47:39 +15:59 04:46

147 178 Diogo Morgado forno do avô bombarral Senior Masculino 47:41 +16:01 04:46

148 156 André Cardoso em'força - spem Senior Masculino 47:41 +16:01 04:46

149 144 Patrick FIgueiredo em'força - spem Veterano M35 47:41 +16:01 04:46

150 132 João Mendes em'força - spem Veterano M50 47:44 +16:04 04:46

151 389 Joaquim Carinhas peniche @ correr Veterano M60 47:47 +16:07 04:47

152 57 Bernardo Ridrigues casa antero/pachá Veterano M45 47:52 +16:12 04:47

153 122 Rui Susano Mateus delegação do clube de pessoal edp caldas 
da rainha Veterano M50 47:55 +16:15 04:48

154 281 Miguel Angelo Gonçalves Miguel individual Veterano M35 47:55 +16:15 04:48

155 138 Duarte Silva em'força - spem Veterano M40 48:00 +16:20 04:48

156 134 Fernando Agostinho em'força - spem Veterano M50 48:02 +16:22 04:48

157 251 HILÁRIO CARDOSO individual Veterano M50 48:02 +16:22 04:48

158 173 Silvino Machado fecope runners Senior Masculino 48:08 +16:28 04:49

159 180 artur correia foz365 Veterano M40 48:09 +16:29 04:49

160 92 Bruno Cunha colégio rainha d. leonor Senior Masculino 48:10 +16:30 04:49

161 226 AVELINO CARVALHO individual Veterano M55 48:15 +16:35 04:50

162 283 Nuno Lopes individual Senior Masculino 48:19 +16:39 04:50

163 298 Pedro Roma individual Senior Masculino 48:19 +16:39 04:50

164 300 Renato da Conceição Lourenço individual Senior Masculino 48:21 +16:41 04:50

165 271 Luis Felix individual Senior Masculino 48:26 +16:46 04:51

166 196 ANABELA REMÉDIOS atlético clube de s. mamede Veterana F35 48:27 +16:47 04:51

167 225 ANTÓNIO SILVINO atlético clube de s. mamede Veterano M50 48:28 +16:48 04:51

168 274 LUÍS MIGUEL PEREIRA MOURA individual Veterano M45 48:28 +16:48 04:51

169 273 Luis gonzaga nunes individual Veterano M60 48:29 +16:49 04:51

170 61 Guilherme Rodrigues casa antero/pachá Junior Masculino 48:29 +16:49 04:51

171 80 João Constantino clube atletismo nazaré Veterano M40 48:32 +16:52 04:51

172 218 Agostinho Ribeiro Costa individual Veterano M40 48:38 +16:58 04:52

173 338 Henrique Miguel Botas Martins não fazemos nem mais um... km! Senior Masculino 48:40 +17:00 04:52

174 293 Pedro Alexandre Groba Roberto individual Veterano M45 48:41 +17:01 04:52

175 142 Nuno carlos paiva simoes em'força - spem Veterano M40 48:41 +17:01 04:52
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176 254 João Carlos Morais individual Veterano M35 48:42 +17:02 04:52

177 186 Mariana Silva grupo de atletismo de fátima Senior Feminino 48:42 +17:02 04:52

178 314 vasco andré santos delgado da 
silva

individual Veterano M35 48:44 +17:04 04:52

179 295 Pedro Leal individual Veterano M45 48:48 +17:08 04:53

180 243 Francisco Bandeira individual Veterano M35 48:50 +17:10 04:53

181 309 Sérgio Miguel Paiva Silva Alves 
Pereira

individual Veterano M40 48:57 +17:17 04:54

182 64 Luis Capinha casa antero/pachá Veterano M40 48:57 +17:17 04:54

183 98 Duarte Fragueiro colégio rainha d. leonor Junior Masculino 49:01 +17:21 04:54

184 308 Sergio Mendes individual Senior Masculino 49:12 +17:32 04:55

185 403 Nuno Pacheco peniche @ correr Veterano M40 49:25 +17:45 04:57

186 12 Luis Filipe Correia Gomes adcr-painho Veterano M50 49:28 +17:48 04:57

187 233 Claudino Rebelo individual Veterano M50 49:47 +18:07 04:59

188 70 Manuel Victorino ccd alvitejo Veterano M60 49:47 +18:07 04:59

189 52 Antonio Miranda caob clube de atletismo  de óbidos Veterano M60 49:48 +18:08 04:59

190 366 Ana Pescadinha peniche @ correr Veterana F35 49:49 +18:09 04:59

191 405 Nuno Silva peniche @ correr Veterano M40 49:49 +18:09 04:59

192 348 Nuno Miguel Roque Santos não fazemos nem mais um... km! Veterano M35 49:51 +18:11 04:59

193 364 Ana Fortunato peniche @ correr Veterana F35 49:53 +18:13 04:59

194 120 Bruno Fialho conquista ginasio Veterano M40 50:18 +18:38 05:02

195 286 Orlando Gabriel da Silva Ferreira em'força - spem Veterano M55 50:19 +18:39 05:02

196 417 Claudio Filipe Fonseca Silva pernas pra que vos quero Veterano M35 50:19 +18:39 05:02

197 232 carlos santos costa individual Veterano M50 50:20 +18:40 05:02

198 255 João Domingos individual Senior Masculino 50:22 +18:42 05:02

199 65 Nuno Raposo casa antero/pachá Veterano M45 50:28 +18:48 05:03

200 67 Paulo Feliciano casa antero/pachá Veterano M50 50:28 +18:48 05:03

201 72 João Pires chitas de alcobaça Senior Masculino 50:30 +18:50 05:03

202 75 Alexandre Isaac clube atletismo nazaré Veterano M35 50:30 +18:50 05:03

203 258 João saraiva individual Veterano M50 50:43 +19:03 05:04

204 159 Rúben Miguel Inácio Faustino encharca a vela Senior Masculino 50:44 +19:04 05:04

205 450 Orlando Anfiloquio the snails Veterano M40 50:46 +19:06 05:05

206 353 Vitor Ribeiro não fazemos nem mais um... km! Veterano M35 50:51 +19:11 05:05

207 51 Agostinho Brandão caob clube de atletismo  de óbidos Veterano M55 50:52 +19:12 05:05

208 139 Luis Bernardino em'força - spem Veterano M40 51:01 +19:21 05:06

209 311 Tiago Filipe Fernandes Ribeiros individual Senior Masculino 51:07 +19:27 05:07

210 451 Vitor Rangel Ferreira the snails Veterano M35 51:12 +19:32 05:07

211 263 José Carlos Silva Condeço individual Veterano M50 51:12 +19:32 05:07

212 363 Ana Cristina Pacheco peniche @ correr Veterana F35 51:13 +19:33 05:07

213 337 Henrique Frazao não fazemos nem mais um... km! Veterano M40 51:18 +19:38 05:08

214 325 Diana Martins não fazemos nem mais um... km! Senior Feminino 51:18 +19:38 05:08

215 127 Loes van Elswijk em'força - spem Veterana F35 51:19 +19:39 05:08

216 291 Paulo Fernandes Mendes individual Senior Masculino 51:19 +19:39 05:08

217 327 Sara Pedro não fazemos nem mais um... km! Veterana F35 51:24 +19:44 05:08

218 62 João António Garcia Correia de 
Sousa

casa antero/pachá Senior Masculino 51:35 +19:55 05:09

219 324 Carla Correia não fazemos nem mais um... km! Senior Feminino 51:41 +20:01 05:10
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220 441 RODRIGO VIANA sfupabrigadabtt Senior Masculino 51:48 +20:08 05:11

221 90 Alexandre Tomás colégio rainha d. leonor Junior Masculino 51:51 +20:11 05:11

222 257 João Paulo Correia Ferreira individual Veterano M35 51:52 +20:12 05:11

223 359 AMÁVEL LUZ nucleo sportinguista torres novas Veterano M50 52:06 +20:26 05:13

224 249 Hélder Silvério individual Veterano M45 52:20 +20:40 05:14

225 453 João Pedro Henriques Loureiro trilhos do valado Senior Masculino 52:21 +20:41 05:14

226 429 KEVIN SANTOS s.f.u. atouguia da baleia Senior Masculino 52:23 +20:43 05:14

227 69 Ricardo Correia de Sousa casa antero/pachá Senior Masculino 52:32 +20:52 05:15

228 170 Rui Fernandes escola rafael bordalo pinheiro Veterano M50 52:41 +21:01 05:16

229 341 José Custódio Almeida Oliveira não fazemos nem mais um... km! Veterano M55 52:45 +21:05 05:16

230 154 Vitor José da Silva Ferreira em'força - spem Veterano M50 52:57 +21:17 05:18

231 153 Vasco Soares em'força - spem Veterano M55 52:57 +21:17 05:18

232 322 Daniel Tomas nadar Senior Masculino 52:58 +21:18 05:18

233 93 Daniel Ferreira colégio rainha d. leonor Senior Masculino 52:59 +21:19 05:18

234 304 Rui M R Bento individual Veterano M40 53:02 +21:22 05:18

235 253 James Collis individual Veterano M55 53:03 +21:23 05:18

236 382 Cesário Borges peniche @ correr Veterano M35 53:06 +21:26 05:19

237 410 Rui Ramos peniche @ correr Veterano M45 53:06 +21:26 05:19

238 256 João Mota individual Veterano M45 53:08 +21:28 05:19

239 246 François Escolastico individual Veterano M40 53:19 +21:39 05:20

240 278 Marco António Lourenço Conchinha individual Veterano M35 53:21 +21:41 05:20

241 141 nelson mateus em'força - spem Veterano M35 53:21 +21:41 05:20

242 357 Luciano Pinto Pereira núcleo de caldas da liga dos combatentes Veterano M45 53:37 +21:57 05:22

243 301 Rodrigo Leal individual Senior Masculino 53:39 +21:59 05:22

244 406 Pedro Ferreira peniche @ correr Senior Masculino 53:42 +22:02 05:22

245 408 Rodrigo Gregório peniche @ correr Senior Masculino 53:43 +22:03 05:22

246 45 William Faria Pereira Agostinho balance health club Senior Masculino 53:44 +22:04 05:22

247 265 JOSÉ SERRÃO individual Veterano M50 53:48 +22:08 05:23

248 158 Nelson Fernando Santo Faustino encharca a vela Veterano M40 53:55 +22:15 05:24

249 1078 Henrique Barros colégio rainha d. leonor Junior Masculino 54:13 +22:33 05:25

250 335 Custodio Eugenio não fazemos nem mais um... km! Veterano M40 54:15 +22:35 05:26

251 330 Teresa Ramalho Conceição não fazemos nem mais um... km! Veterana F35 54:15 +22:35 05:26

252 6 Filipe Miguel Malhôa Pereira b&m Senior Masculino 54:15 +22:35 05:26

253 292 Paulo Jorge Santos individual Veterano M35 54:23 +22:43 05:26

254 391 José Júlio Anastácio peniche @ correr Veterano M55 54:23 +22:43 05:26

255 198 Edite Maria Eusébio Rosa individual Veterana F35 54:25 +22:45 05:27

256 388 João Vagos peniche @ correr Veterano M40 54:26 +22:46 05:27

257 115 Tiago Lourenço colégio rainha d. leonor Senior Masculino 54:29 +22:49 05:27

258 124 Carla Cristina Ribas faustino Luís 
da Costa

em'força - spem Veterana F35 54:37 +22:57 05:28

259 241 FERNANDO MANUEL DA CRUZ 
PEREIRA

individual Veterano M40 54:39 +22:59 05:28

260 332 Antonio Batista não fazemos nem mais um... km! Veterano M55 54:44 +23:04 05:28

261 371 Isabel Folhas peniche @ correr Veterana F35 54:52 +23:12 05:29

262 438 Jorge Eusébio scalkokas Veterano M55 54:59 +23:19 05:30

263 269 Margarida Amigo individual Veterana F35 55:13 +23:33 05:31

264 343 José Manuel Serrenho não fazemos nem mais um... km! Veterano M60 55:15 +23:35 05:32
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

265 188 Fernando Esperança in situ clinica fisioterapia Veterano M50 55:37 +23:57 05:34

266 416 Maria Filipe pernas pra que vos quero Veterana F35 55:40 +24:00 05:34

267 183 isaul jose conceiçao rodrigues gelpinhos Veterano M55 55:41 +24:01 05:34

268 174 Adolfo Pereira forno do avô bombarral Veterano M40 55:41 +24:01 05:34

269 137 João Frango em'força - spem Veterano M45 55:42 +24:02 05:34

270 339 João Carlos da Silva Pinto não fazemos nem mais um... km! Veterano M35 55:45 +24:05 05:35

271 157 Helder Henriques Santo Caetano encharca a vela Veterano M35 55:56 +24:16 05:36

272 276 Luis Proença individual Veterano M45 55:57 +24:17 05:36

273 110 Roberto Pereira colégio rainha d. leonor Junior Masculino 56:03 +24:23 05:36

274 289 Paulo Almeida Gonçalves individual Veterano M55 56:04 +24:24 05:36

275 272 Luís Fernando Nunes Patriarca individual Senior Masculino 56:04 +24:24 05:36

276 168 Nelson Severino escola rafael bordalo pinheiro Senior Masculino 56:22 +24:42 05:38

277 303 Rui Carneiro individual Veterano M40 56:25 +24:45 05:38

278 313 Valter Cunha individual Veterano M40 56:25 +24:45 05:39

279 133 Carlos Dias em'força - spem Veterano M50 57:04 +25:24 05:42

280 385 Helio Bruno peniche @ correr Veterano M35 57:23 +25:43 05:44

281 344 Luis Filipe da Silva Costuras não fazemos nem mais um... km! Veterano M40 57:29 +25:49 05:45

282 340 José Carlos Ferreira barbosa 
Cortez Neves

não fazemos nem mais um... km! Veterano M40 57:29 +25:49 05:45

283 331 Alexandre Batista não fazemos nem mais um... km! Senior Masculino 57:36 +25:56 05:46

284 194 Ana Isabel Carmona Flórido individual Senior Feminino 57:37 +25:57 05:46

285 242 Filipe Gomes individual Veterano M45 57:39 +25:59 05:46

286 350 Paulo Lopes não fazemos nem mais um... km! Veterano M40 57:44 +26:04 05:46

287 336 Frederico Luis Matias Casimiro não fazemos nem mais um... km! Veterano M40 57:45 +26:05 05:47

288 297 pedro nuno gomes individual Veterano M45 57:52 +26:12 05:47

289 235 darren fosbury individual Veterano M40 58:13 +26:33 05:49

290 234 Connal Vickers individual Veterano M55 58:14 +26:34 05:49

291 266 Joshua Brewer individual Veterano M45 58:15 +26:35 05:50

292 211 olga mateus individual Veterana F35 58:20 +26:40 05:50

293 130 Silvia Duarte Fernandes em'força - spem Veterana F35 58:27 +26:47 05:51

294 328 Sofia Portela não fazemos nem mais um... km! Veterana F35 58:33 +26:53 05:51

295 323 Ana Patricia Baldeante Nunes não fazemos nem mais um... km! Veterana F35 58:36 +26:56 05:52

296 352 Rui Jorge de Jesus Berto não fazemos nem mais um... km! Veterano M35 58:44 +27:04 05:52

297 105 Marcelo Faustino colégio rainha d. leonor Junior Masculino 59:09 +27:29 05:55

298 109 Pedro Ferreira colégio rainha d. leonor Junior Masculino 59:09 +27:29 05:55

299 329 Susana Margarida Miguel Ribeiro 
Mendes

não fazemos nem mais um... km! Veterana F35 59:14 +27:34 05:55

300 448 Gualter Ferreira the snails Senior Masculino 59:36 +27:56 05:58

301 362 Jorge Manuel Antunes Morais os gordos Veterano M40 59:42 +28:02 05:58

302 411 Sérgio Pereira peniche @ correr Veterano M35 59:43 +28:03 05:58

303 248 Gustavo Bidarra Ramos individual Senior Masculino 59:44 +28:04 05:58

304 361 Ana Cristina Guicho Fernandes os gordos Veterana F35 59:45 +28:05 05:58

305 369 Carla Gomes peniche @ correr Veterana F35 59:51 +28:11 05:59

306 383 Emanuel Nascimento peniche @ correr Veterano M35 01:00:00 +28:20 06:00

307 207 Maria Luísa Costa da Silva de 
Carvalho

individual Veterana F35 01:00:13 +28:33 06:01

308 288 Patrícia Alexandra Silva Conceição individual Senior Masculino 01:00:13 +28:33 06:01
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

309 452 Tiago José de Oliveira Maçãs tiago josé de oliveira maçãs Veterano M35 01:00:19 +28:39 06:02

310 413 Tomás Ferreira Pinto peniche @ correr Junior Masculino 01:00:33 +28:53 06:03

311 195 Ana Isabel Castelhano Santos individual Veterana F35 01:00:33 +28:53 06:03

312 102 João Gomes colégio rainha d. leonor Junior Masculino 01:01:05 +29:25 06:06

313 284 Nuno Miguel Enxuto Henriques individual Senior Masculino 01:01:11 +29:31 06:07

314 372 Joaquina Batista peniche @ correr Veterana F35 01:01:11 +29:31 06:07

315 126 Eunice Silva em'força - spem Veterana F35 01:01:20 +29:40 06:08

316 396 Marcio Marques peniche @ correr Veterano M35 01:01:30 +29:50 06:09

317 380 Vânia Alexandre peniche @ correr Senior Feminino 01:01:30 +29:50 06:09

318 1059 Diogo Santos colégio rainha d. leonor Junior Masculino 01:01:32 +29:52 06:09

319 326 Lidia Almeida não fazemos nem mais um... km! Veterana F35 01:01:35 +29:55 06:09

320 125 Carla Dias em'força - spem Senior Feminino 01:01:51 +30:11 06:11

321 393 Luis Cambez peniche @ correr Veterano M35 01:01:56 +30:16 06:12

322 160 Catarina Lima escola rafael bordalo pinheiro Veterana F35 01:02:47 +31:07 06:17

323 374 Maria Rodrigues peniche @ correr Veterana F35 01:02:53 +31:13 06:17

324 370 Clotilde Rocha peniche @ correr Veterana F35 01:02:54 +31:14 06:17

325 402 Nuno Gomes Ferreira peniche @ correr Senior Masculino 01:02:55 +31:15 06:17

326 367 Ana Veríssimo peniche @ correr Veterana F35 01:02:55 +31:15 06:17

327 190 micael   poeiras in situ clinica fisioterapia Senior Masculino 01:03:28 +31:48 06:21

328 189 Joaquim Zambana in situ clinica fisioterapia Veterano M45 01:03:30 +31:50 06:21

329 247 Gonçalo Revez individual Veterano M35 01:03:30 +31:50 06:21

330 440 VANESSA ABREU sfupabrigadabtt Senior Feminino 01:03:35 +31:55 06:22

331 302 Rodrigo Trindade individual Veterano M35 01:03:38 +31:58 06:22

332 456 Manuel barros individual Veterano M55 01:03:44 +32:04 06:22

333 455 Joana Louro individual Veterana F35 01:03:44 +32:04 06:22

334 148 Pedro Mendes da Silva em'força - spem Veterano M35 01:04:13 +32:33 06:25

335 129 Rita Cipriano em'força - spem Veterana F35 01:04:14 +32:34 06:25

336 94 Daniel Vareta colégio rainha d. leonor Junior Masculino 01:05:08 +33:28 06:31

337 439 DANIELA PATRÃO sfupabrigadabtt Senior Feminino 01:05:31 +33:51 06:33

338 55 Paula Capinha casa antero/pachá Veterana F35 01:05:51 +34:11 06:35

339 220 André Costa Macedo individual Senior Masculino 01:05:55 +34:15 06:35

340 437 Telma Eusébio scalkokas Senior Feminino 01:05:55 +34:15 06:35

341 238 Eberhard Axel WILHELM individual Veterano M60 01:06:07 +34:27 06:37

342 214 Susana Maria Madaleno  Tomás individual Veterana F35 01:07:34 +35:54 06:45

343 433 Marina Sousa scalabis night runners Veterana F35 01:08:03 +36:23 06:48

344 287 Patrícia Alexandra Silva Conceição individual Senior Masculino 01:08:35 +36:55 06:51

345 50 Tatiana Luís caob clube de atletismo  de óbidos Senior Feminino 01:08:52 +37:12 06:53

346 49 Diana Pina caob clube de atletismo  de óbidos Senior Feminino 01:08:56 +37:16 06:54

347 415 Claudia Rodrigues pernas pra que vos quero Senior Feminino 01:08:59 +37:19 06:54

348 131 Sofia Cota em'força - spem Senior Feminino 01:09:06 +37:26 06:55

349 215 Teresa Carneiro individual Veterana F35 01:09:07 +37:27 06:55

350 88 Afonso Montargil colégio rainha d. leonor Junior Masculino 01:09:56 +38:16 07:00

351 104 Luís Lacerda colégio rainha d. leonor Junior Masculino 01:10:00 +38:20 07:00

352 63 Lucas Norte casa antero/pachá Veterano M40 01:10:28 +38:48 07:03

353 56 Teresa Capinha casa antero/pachá Veterana F35 01:10:29 +38:49 07:03

354 135 Gustavo Fernandes em'força - spem Veterano M45 01:11:06 +39:26 07:07
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

355 378 Sandra Martinho peniche @ correr Veterana F35 01:12:04 +40:24 07:12

356 149 Ricardo Cordeiro em'força - spem Veterano M45 01:12:30 +40:50 07:15

357 1080 James Manning colégio rainha d. leonor Junior Masculino 01:13:59 +42:19 07:24

358 34 SONIA CRISTINA MALHOA 
PEREIRA

b&m Veterana F35 01:14:18 +42:38 07:26

359 114 Tiago Ferreira colégio rainha d. leonor Junior Masculino 01:14:31 +42:51 07:27

360 107 Nuno Ferreira colégio rainha d. leonor Junior Masculino 01:14:33 +42:53 07:27

361 376 Nélia Anastácio peniche @ correr Veterana F35 01:14:58 +43:18 07:30

362 379 Susana Silva peniche @ correr Veterana F35 01:14:58 +43:18 07:30

363 38 VANDA SUSANA DE CARVALHO b&m Veterana F35 01:15:13 +43:33 07:31

364 31 ISABEL MARIA LAVOS LEAL b&m Veterana F35 01:15:14 +43:34 07:31

365 42 MIGUEL ANTÓNIO LAVOS LEAL b&m Veterano M35 01:15:14 +43:34 07:31

366 418 Filipa Mendão Silva pontével a mexer Veterana F35 01:15:35 +43:55 07:34

367 199 Filomena Henriques em'força - spem Veterana F35 01:15:36 +43:56 07:34

368 202 ISABEL TAVARES individual Veterana F35 01:15:36 +43:56 07:34

369 373 Maria Anastácio peniche @ correr Veterana F35 01:16:42 +45:02 07:40

370 368 Andreia Cambez peniche @ correr Veterana F35 01:21:57 +50:17 08:12

371 399 Miguel Pereira peniche @ correr Veterano M45 01:23:42 +52:02 08:22
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Start 15,5ºC 83,9%18:30

Time Temperature Humidity 

End 14,6ºC 84%20:03

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Junior Feminino
1 500 Ines Santos Individual Junior Feminino 44:15 04:26

2 87 Sofia Duarte Colégio Rainha D. Leonor Junior Feminino 46:12 +01:57 04:37

Junior Masculino
1 7 JOAO MARIA MARTINS INACIO a.d.c.r. painho Junior Masculino 40:24 04:02

2 1062 Filipe Costa Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 44:26 +04:02 04:27

3 61 Guilherme Rodrigues CASA ANTERO/PACHÁ Junior Masculino 48:29 +08:05 04:51

4 98 Duarte Fragueiro Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 49:01 +08:37 04:54

5 90 Alexandre Tomás Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 51:51 +11:27 05:11

6 1078 Henrique Barros Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 54:13 +13:49 05:25

7 110 Roberto Pereira Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 56:03 +15:39 05:36

8 105 Marcelo Faustino Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 59:09 +18:45 05:55

9 109 Pedro Ferreira Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 59:09 +18:45 05:55

10 413 Tomás Ferreira Pinto Peniche @ Correr Junior Masculino 01:00:33 +20:09 06:03

11 102 João Gomes Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 01:01:05 +20:41 06:06

12 1059 Diogo Santos Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 01:01:32 +21:08 06:09

13 94 Daniel Vareta Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 01:05:08 +24:44 06:31

14 88 Afonso Montargil Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 01:09:56 +29:32 07:00

15 104 Luís Lacerda Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 01:10:00 +29:36 07:00

16 1080 James Manning Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 01:13:59 +33:35 07:24

17 114 Tiago Ferreira Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 01:14:31 +34:07 07:27

18 107 Nuno Ferreira Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 01:14:33 +34:09 07:27

Senior Feminino
1 1 Ana Mafalda Ferreira Sporting Clube de Portugal Senior Feminino 35:08 03:31

2 444 Emilia Kumós Pisoeiro SPORT LISBOA E BENFICA Senior Feminino 35:39 +00:31 03:34

3 320 Susana Cunha LINDA-A-PASTORA SPORTING 
CLUNE

Senior Feminino 35:53 +00:45 03:35

4 3 Sara Carvalho Sporting Clube Salgueiros 08 Senior Feminino 37:50 +02:42 03:47

5 185 Alexandra Oliveira Grupo de Atletismo de Fátima Senior Feminino 39:51 +04:43 03:59

6 204 Liliana Pereira Alexandre Individual Senior Feminino 40:36 +05:28 04:04

7 365 Ana Francisco Peniche @ Correr Senior Feminino 45:24 +10:16 04:32

8 186 Mariana Silva Grupo de Atletismo de Fátima Senior Feminino 48:42 +13:34 04:52

9 325 Diana Martins Não Fazemos Nem Mais Um... Km! Senior Feminino 51:18 +16:10 05:08

10 324 Carla Correia Não Fazemos Nem Mais Um... Km! Senior Feminino 51:41 +16:33 05:10

11 194 Ana Isabel Carmona Flórido Individual Senior Feminino 57:37 +22:29 05:46

12 380 Vânia Alexandre Peniche @ Correr Senior Feminino 01:01:30 +26:22 06:09
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13 125 Carla Dias EM'Força - SPEM Senior Feminino 01:01:51 +26:43 06:11

14 440 VANESSA ABREU SFUPABRIGADABTT Senior Feminino 01:03:35 +28:27 06:22

15 439 DANIELA PATRÃO SFUPABRIGADABTT Senior Feminino 01:05:31 +30:23 06:33

16 437 Telma Eusébio SCALKOKAS Senior Feminino 01:05:55 +30:47 06:35

17 50 Tatiana Luís CAOB Clube de atletismo  de 
Óbidos

Senior Feminino 01:08:52 +33:44 06:53

18 49 Diana Pina CAOB Clube de atletismo  de 
Óbidos

Senior Feminino 01:08:56 +33:48 06:54

19 415 Claudia Rodrigues Pernas pra que vos quero Senior Feminino 01:08:59 +33:51 06:54

20 131 Sofia Cota EM'Força - SPEM Senior Feminino 01:09:06 +33:58 06:55

Senior Masculino
1 445 Youssef el Kalai Sporting Clube de Portugal Senior Masculino 31:40 03:10

2 11 Gonçalo Borges ACR SRA DESTERRO - NAPO Senior Masculino 32:20 +00:40 03:14

3 187 Pedro Morais Nogueira hc runners Senior Masculino 32:59 +01:19 03:18

4 316 Tiago Juventude Vidigalense Senior Masculino 33:21 +01:41 03:20

5 10 Hugo Pinto ACD S. João Serra Clube Senior Masculino 33:58 +02:18 03:24

6 423 Guilherme Lourenço Profiserv Senior Masculino 34:58 +03:18 03:30

7 152 rui vicente EM'Força - SPEM Senior Masculino 35:22 +03:42 03:32

8 386 Hugo Francisco Peniche @ Correr Senior Masculino 37:49 +06:09 03:47

9 430 RUI LINO S.F.U. ATOUGUIA DA BALEIA Senior Masculino 38:07 +06:27 03:49

10 404 Nuno Peixoto Peniche @ Correr Senior Masculino 38:21 +06:41 03:50

11 299 peter gabriel romao Individual Senior Masculino 38:42 +07:02 03:52

12 24 Tiago Nascimento Tomás Aluminallux/Ameixa team Senior Masculino 38:44 +07:04 03:52

13 8 AMILCAR BRITO AC VERMOIL Senior Masculino 39:15 +07:35 03:56

14 296 Pedro Manuel Frutuoso Pina Individual Senior Masculino 39:44 +08:04 03:58

15 15 João Marques Alcatraz Peniche Runners Senior Masculino 39:45 +08:05 03:58

16 447 Diogo Alexandre Santos Duarte SRJardoeira Senior Masculino 41:02 +09:22 04:06

17 96 Diogo Ferreira Colégio Rainha D. Leonor Senior Masculino 41:29 +09:49 04:09

18 237 Donato Ornelas Individual Senior Masculino 41:45 +10:05 04:11

19 449 Helder Silva The Snails Senior Masculino 41:54 +10:14 04:11

20 47 Frederico Santos Pacheco Besugo Runners Senior Masculino 42:11 +10:31 04:13

21 23 Rafael Lopes Aluminallux/Ameixa team Senior Masculino 42:23 +10:43 04:14

22 401 Nuno Ferreira Peniche @ Correr Senior Masculino 42:24 +10:44 04:14

23 78 Daniel Conceição Clube Atletismo Nazaré Senior Masculino 42:29 +10:49 04:15

24 421 Tiago Vintém Pontével a Mexer Senior Masculino 42:30 +10:50 04:15

25 58 Carlos Veludo CASA ANTERO/PACHÁ Senior Masculino 42:30 +10:50 04:15

26 172 Joao Neves FECOPE runners Senior Masculino 43:01 +11:21 04:18

27 68 Rafael Rodrigues CASA ANTERO/PACHÁ Senior Masculino 43:10 +11:30 04:19

28 171 Fabio Machado FECOPE runners Senior Masculino 44:20 +12:40 04:26

29 175 Alcino Manuel Barros Forno do Avô Bombarral Senior Masculino 44:46 +13:06 04:29

30 53 Hugo Cunha CAOB Clube de atletismo  de 
Óbidos

Senior Masculino 45:00 +13:20 04:30

31 179 Nelson Manuel Santos Silva Barros Forno do Avô Bombarral Senior Masculino 45:15 +13:35 04:32

32 44 Lino Rodrigues Balance Health Club Senior Masculino 46:06 +14:26 04:37

33 84 Rui Estrelinha Clube Atletismo Nazaré Senior Masculino 46:31 +14:51 04:39
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34 307 Sérgio Manuel Gonçalves dos Santos Individual Senior Masculino 47:05 +15:25 04:43

35 178 Diogo Morgado Forno do Avô Bombarral Senior Masculino 47:41 +16:01 04:46

36 156 André Cardoso EM'Força - SPEM Senior Masculino 47:41 +16:01 04:46

37 173 Silvino Machado FECOPE runners Senior Masculino 48:08 +16:28 04:49

38 92 Bruno Cunha Colégio Rainha D. Leonor Senior Masculino 48:10 +16:30 04:49

39 283 Nuno Lopes Individual Senior Masculino 48:19 +16:39 04:50

40 298 Pedro Roma Individual Senior Masculino 48:19 +16:39 04:50

41 300 Renato da Conceição Lourenço Individual Senior Masculino 48:21 +16:41 04:50

42 271 Luis Felix Individual Senior Masculino 48:26 +16:46 04:51

43 338 Henrique Miguel Botas Martins Não Fazemos Nem Mais Um... Km! Senior Masculino 48:40 +17:00 04:52

44 308 Sergio Mendes Individual Senior Masculino 49:12 +17:32 04:55

45 255 João Domingos Individual Senior Masculino 50:22 +18:42 05:02

46 72 João Pires Chitas de Alcobaça Senior Masculino 50:30 +18:50 05:03

47 159 Rúben Miguel Inácio Faustino Encharca a vela Senior Masculino 50:44 +19:04 05:04

48 311 Tiago Filipe Fernandes Ribeiros Individual Senior Masculino 51:07 +19:27 05:07

49 291 Paulo Fernandes Mendes Individual Senior Masculino 51:19 +19:39 05:08

50 62 João António Garcia Correia de Sousa CASA ANTERO/PACHÁ Senior Masculino 51:35 +19:55 05:09

51 441 RODRIGO VIANA SFUPABRIGADABTT Senior Masculino 51:48 +20:08 05:11

52 453 João Pedro Henriques Loureiro Trilhos do Valado Senior Masculino 52:21 +20:41 05:14

53 429 KEVIN SANTOS S.F.U. ATOUGUIA DA BALEIA Senior Masculino 52:23 +20:43 05:14

54 69 Ricardo Correia de Sousa CASA ANTERO/PACHÁ Senior Masculino 52:32 +20:52 05:15

55 322 Daniel Tomas NADAR Senior Masculino 52:58 +21:18 05:18

56 93 Daniel Ferreira Colégio Rainha D. Leonor Senior Masculino 52:59 +21:19 05:18

57 301 Rodrigo Leal Individual Senior Masculino 53:39 +21:59 05:22

58 406 Pedro Ferreira Peniche @ Correr Senior Masculino 53:42 +22:02 05:22

59 408 Rodrigo Gregório Peniche @ Correr Senior Masculino 53:43 +22:03 05:22

60 45 William Faria Pereira Agostinho Balance Health Club Senior Masculino 53:44 +22:04 05:22

61 6 Filipe Miguel Malhôa Pereira B&M Senior Masculino 54:15 +22:35 05:26

62 115 Tiago Lourenço Colégio Rainha D. Leonor Senior Masculino 54:29 +22:49 05:27

63 272 Luís Fernando Nunes Patriarca Individual Senior Masculino 56:04 +24:24 05:36

64 168 Nelson Severino Escola Rafael Bordalo Pinheiro Senior Masculino 56:22 +24:42 05:38

65 331 Alexandre Batista Não Fazemos Nem Mais Um... Km! Senior Masculino 57:36 +25:56 05:46

66 448 Gualter Ferreira The Snails Senior Masculino 59:36 +27:56 05:58

67 248 Gustavo Bidarra Ramos Individual Senior Masculino 59:44 +28:04 05:58

68 288 Patrícia Alexandra Silva Conceição Individual Senior Masculino 01:00:13 +28:33 06:01

69 284 Nuno Miguel Enxuto Henriques Individual Senior Masculino 01:01:11 +29:31 06:07

70 402 Nuno Gomes Ferreira Peniche @ Correr Senior Masculino 01:02:55 +31:15 06:17

71 190 micael   poeiras in situ clinica fisioterapia Senior Masculino 01:03:28 +31:48 06:21

72 220 André Costa Macedo Individual Senior Masculino 01:05:55 +34:15 06:35

73 287 Patrícia Alexandra Silva Conceição Individual Senior Masculino 01:08:35 +36:55 06:51

Veterana F35
1 446 Clarisse Cruz Sporting Clube Salgueiros 08 Veterana F35 36:53 03:41

2 375 Marisa Figueiredo Peniche @ Correr Veterana F35 46:43 +09:50 04:40

3 4 Carmen Henriques Run is a Gift Veterana F35 47:39 +10:46 04:46
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4 196 ANABELA REMÉDIOS Atlético Clube de S. Mamede Veterana F35 48:27 +11:34 04:51

5 366 Ana Pescadinha Peniche @ Correr Veterana F35 49:49 +12:56 04:59

6 364 Ana Fortunato Peniche @ Correr Veterana F35 49:53 +13:00 04:59

7 363 Ana Cristina Pacheco Peniche @ Correr Veterana F35 51:13 +14:20 05:07

8 127 Loes van Elswijk EM'Força - SPEM Veterana F35 51:19 +14:26 05:08

9 327 Sara Pedro Não Fazemos Nem Mais Um... Km! Veterana F35 51:24 +14:31 05:08

10 330 Teresa Ramalho Conceição Não Fazemos Nem Mais Um... Km! Veterana F35 54:15 +17:22 05:26

11 198 Edite Maria Eusébio Rosa Individual Veterana F35 54:25 +17:32 05:27

12 124 Carla Cristina Ribas faustino Luís da 
Costa EM'Força - SPEM Veterana F35 54:37 +17:44 05:28

13 371 Isabel Folhas Peniche @ Correr Veterana F35 54:52 +17:59 05:29

14 269 Margarida Amigo Individual Veterana F35 55:13 +18:20 05:31

15 416 Maria Filipe Pernas pra que vos quero Veterana F35 55:40 +18:47 05:34

16 211 olga mateus Individual Veterana F35 58:20 +21:27 05:50

17 130 Silvia Duarte Fernandes EM'Força - SPEM Veterana F35 58:27 +21:34 05:51

18 328 Sofia Portela Não Fazemos Nem Mais Um... Km! Veterana F35 58:33 +21:40 05:51

19 323 Ana Patricia Baldeante Nunes Não Fazemos Nem Mais Um... Km! Veterana F35 58:36 +21:43 05:52

20 329 Susana Margarida Miguel Ribeiro 
Mendes Não Fazemos Nem Mais Um... Km! Veterana F35 59:14 +22:21 05:55

21 361 Ana Cristina Guicho Fernandes Os Gordos Veterana F35 59:45 +22:52 05:58

22 369 Carla Gomes Peniche @ Correr Veterana F35 59:51 +22:58 05:59

23 207 Maria Luísa Costa da Silva de Carvalho Individual Veterana F35 01:00:13 +23:20 06:01

24 195 Ana Isabel Castelhano Santos Individual Veterana F35 01:00:33 +23:40 06:03

25 372 Joaquina Batista Peniche @ Correr Veterana F35 01:01:11 +24:18 06:07

26 126 Eunice Silva EM'Força - SPEM Veterana F35 01:01:20 +24:27 06:08

27 326 Lidia Almeida Não Fazemos Nem Mais Um... Km! Veterana F35 01:01:35 +24:42 06:09

28 160 Catarina Lima Escola Rafael Bordalo Pinheiro Veterana F35 01:02:47 +25:54 06:17

29 374 Maria Rodrigues Peniche @ Correr Veterana F35 01:02:53 +26:00 06:17

30 370 Clotilde Rocha Peniche @ Correr Veterana F35 01:02:54 +26:01 06:17

31 367 Ana Veríssimo Peniche @ Correr Veterana F35 01:02:55 +26:02 06:17

32 455 Joana Louro Individual Veterana F35 01:03:44 +26:51 06:22

33 129 Rita Cipriano EM'Força - SPEM Veterana F35 01:04:14 +27:21 06:25

34 55 Paula Capinha CASA ANTERO/PACHÁ Veterana F35 01:05:51 +28:58 06:35

35 214 Susana Maria Madaleno  Tomás Individual Veterana F35 01:07:34 +30:41 06:45

36 433 Marina Sousa SCALABIS NIGHT RUNNERS Veterana F35 01:08:03 +31:10 06:48

37 215 Teresa Carneiro Individual Veterana F35 01:09:07 +32:14 06:55

38 56 Teresa Capinha CASA ANTERO/PACHÁ Veterana F35 01:10:29 +33:36 07:03

39 378 Sandra Martinho Peniche @ Correr Veterana F35 01:12:04 +35:11 07:12

40 34 SONIA CRISTINA MALHOA PEREIRA B&M Veterana F35 01:14:18 +37:25 07:26

41 376 Nélia Anastácio Peniche @ Correr Veterana F35 01:14:58 +38:05 07:30

42 379 Susana Silva Peniche @ Correr Veterana F35 01:14:58 +38:05 07:30

43 38 VANDA SUSANA DE CARVALHO B&M Veterana F35 01:15:13 +38:20 07:31

44 31 ISABEL MARIA LAVOS LEAL B&M Veterana F35 01:15:14 +38:21 07:31

45 418 Filipa Mendão Silva Pontével a Mexer Veterana F35 01:15:35 +38:42 07:34

46 199 Filomena Henriques EM'Força - SPEM Veterana F35 01:15:36 +38:43 07:34

47 202 ISABEL TAVARES Individual Veterana F35 01:15:36 +38:43 07:34

48 373 Maria Anastácio Peniche @ Correr Veterana F35 01:16:42 +39:49 07:40
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49 368 Andreia Cambez Peniche @ Correr Veterana F35 01:21:57 +45:04 08:12

Veterano M35

1 360 João Vieira NUCLEO SPORTINGUISTA 
TORRES NOVAS

Veterano M35 32:05 03:13

2 25 Paulo Alexandre Pinheiro Associação Jorge Pina Veterano M35 33:16 +01:11 03:20

3 250 Henrique José Pedro dos Santos Individual Veterano M35 35:48 +03:43 03:35

4 434 Luis Ferreira SCALABIS NIGHT RUNNERS Veterano M35 37:27 +05:22 03:45

5 420 Nelio Carvalho Pontével a Mexer Veterano M35 37:43 +05:38 03:46

6 422 Alexandre araujo Profiserv Veterano M35 37:53 +05:48 03:47

7 407 Ricardo Brás Peniche @ Correr Veterano M35 38:23 +06:18 03:50

8 443 Marco Fidalgo SOCIEDADE RECREATIVA 
CAMARNAL

Veterano M35 39:35 +07:30 03:58

9 71 MIGUEL FILIPE FERREIRA 
GONÇALVES CCD CA MUTUO Veterano M35 39:36 +07:31 03:58

10 18 Pedro Neves Alcatraz Peniche Runners Veterano M35 39:45 +07:40 03:59

11 66 Nuno Reis CASA ANTERO/PACHÁ Veterano M35 39:49 +07:44 03:59

12 184 ricardo carlos leitao rodrigues Gelpinhos Veterano M35 39:54 +07:49 03:59

13 427 Daniel Silva RÓÓDINHAS/Santos 
Silva/EZbikes

Veterano M35 39:56 +07:51 04:00

14 224 António Rodrigues Individual Veterano M35 40:01 +07:56 04:00

15 181 Luís Carlos Pereira Alberto FOZ365 Veterano M35 40:23 +08:18 04:02

16 13 Fernando Amancio Alcatraz Peniche Runners Veterano M35 42:02 +09:57 04:12

17 436 Pedro Maria da Cunha Nazareth 
Barbosa SCALABIS NIGHT RUNNERS Veterano M35 42:06 +10:01 04:13

18 79 Heraldo Peixe Clube Atletismo Nazaré Veterano M35 42:12 +10:07 04:13

19 117 Adriano Araújo Conquista Ginasio Veterano M35 42:28 +10:23 04:15

20 73 Pedro Vinagre Chitas de Alcobaça Veterano M35 42:28 +10:23 04:15

21 229 Carlos Pacheco Individual Veterano M35 42:32 +10:27 04:15

22 59 Filipe Coutinho CASA ANTERO/PACHÁ Veterano M35 42:58 +10:53 04:18

23 398 Miguel Barba Peniche @ Correr Veterano M35 43:04 +10:59 04:18

24 81 Luís Silvério Clube Atletismo Nazaré Veterano M35 44:08 +12:03 04:25

25 419 Mário Gomes Pontével a Mexer Veterano M35 44:20 +12:15 04:26

26 176 Cesario Manuel Camilo Morgado Forno do Avô Bombarral Veterano M35 44:47 +12:42 04:29

27 145 Paulo Gil EM'Força - SPEM Veterano M35 44:48 +12:43 04:29

28 347 MIGUEL SANTOS CORREIA Não Fazemos Nem Mais Um... Km! Veterano M35 44:51 +12:46 04:29

29 227 Bruno Miguel Pedro Nunes Individual Veterano M35 45:13 +13:08 04:31

30 395 Manuel Salvador Peniche @ Correr Veterano M35 45:17 +13:12 04:32

31 397 Mario Zarro Peniche @ Correr Veterano M35 45:17 +13:12 04:32

32 19 Tiago Gouveia Alcatraz Peniche Runners Veterano M35 45:18 +13:13 04:32

33 306 Sérgio Alexandre Mendes Vinagre 
Ferreira Artilheiro Individual Veterano M35 45:21 +13:16 04:32

34 305 Rui Miguel Batista da Cunha Individual Veterano M35 45:45 +13:40 04:35

35 392 José Passos Peniche @ Correr Veterano M35 45:49 +13:44 04:35

36 144 Patrick FIgueiredo EM'Força - SPEM Veterano M35 47:41 +15:36 04:46

37 281 Miguel Angelo Gonçalves Miguel Individual Veterano M35 47:55 +15:50 04:48
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38 254 João Carlos Morais Individual Veterano M35 48:42 +16:37 04:52

39 314 vasco andré santos delgado da silva Individual Veterano M35 48:44 +16:39 04:52

40 243 Francisco Bandeira Individual Veterano M35 48:50 +16:45 04:53

41 348 Nuno Miguel Roque Santos Não Fazemos Nem Mais Um... Km! Veterano M35 49:51 +17:46 04:59

42 417 Claudio Filipe Fonseca Silva Pernas pra que vos quero Veterano M35 50:19 +18:14 05:02

43 75 Alexandre Isaac Clube Atletismo Nazaré Veterano M35 50:30 +18:25 05:03

44 353 Vitor Ribeiro Não Fazemos Nem Mais Um... Km! Veterano M35 50:51 +18:46 05:05

45 451 Vitor Rangel Ferreira The Snails Veterano M35 51:12 +19:07 05:07

46 257 João Paulo Correia Ferreira Individual Veterano M35 51:52 +19:47 05:11

47 382 Cesário Borges Peniche @ Correr Veterano M35 53:06 +21:01 05:19

48 278 Marco António Lourenço Conchinha Individual Veterano M35 53:21 +21:16 05:20

49 141 nelson mateus EM'Força - SPEM Veterano M35 53:21 +21:16 05:20

50 292 Paulo Jorge Santos Individual Veterano M35 54:23 +22:18 05:26

51 339 João Carlos da Silva Pinto Não Fazemos Nem Mais Um... Km! Veterano M35 55:45 +23:40 05:35

52 157 Helder Henriques Santo Caetano Encharca a vela Veterano M35 55:56 +23:51 05:36

53 385 Helio Bruno Peniche @ Correr Veterano M35 57:23 +25:18 05:44

54 352 Rui Jorge de Jesus Berto Não Fazemos Nem Mais Um... Km! Veterano M35 58:44 +26:39 05:52

55 411 Sérgio Pereira Peniche @ Correr Veterano M35 59:43 +27:38 05:58

56 383 Emanuel Nascimento Peniche @ Correr Veterano M35 01:00:00 +27:55 06:00

57 452 Tiago José de Oliveira Maçãs Tiago José de Oliveira Maçãs Veterano M35 01:00:19 +28:14 06:02

58 396 Marcio Marques Peniche @ Correr Veterano M35 01:01:30 +29:25 06:09

59 393 Luis Cambez Peniche @ Correr Veterano M35 01:01:56 +29:51 06:12

60 247 Gonçalo Revez Individual Veterano M35 01:03:30 +31:25 06:21

61 302 Rodrigo Trindade Individual Veterano M35 01:03:38 +31:33 06:22

62 148 Pedro Mendes da Silva EM'Força - SPEM Veterano M35 01:04:13 +32:08 06:25

63 42 MIGUEL ANTÓNIO LAVOS LEAL B&M Veterano M35 01:15:14 +43:09 07:31

Veterano M40
1 245 Francisco Pedro Individual Veterano M40 35:19 03:32

2 424 Joao canas Profiserv Veterano M40 38:01 +02:42 03:48

3 9 NARCISO FABIÃO AC VERMOIL Veterano M40 38:22 +03:03 03:50

4 275 Luís Paulo Costa Cipriano Individual Veterano M40 38:59 +03:40 03:54

5 54 Luis Duarte CAOB Clube de atletismo  de 
Óbidos

Veterano M40 39:11 +03:52 03:55

6 345 Marco Filipe Não Fazemos Nem Mais Um... Km! Veterano M40 39:49 +04:30 03:59

7 431 VÍTOR CHAGAS S.F.U. ATOUGUIA DA BALEIA Veterano M40 40:01 +04:42 04:00

8 236 Dinis Prudencio Individual Veterano M40 40:50 +05:31 04:05

9 146 Paulo Orlando de Jesus Silva EM'Força - SPEM Veterano M40 40:53 +05:34 04:05

10 268 luis alves pedro Individual Veterano M40 41:22 +06:03 04:08

11 17 Luis Marques Alcatraz Peniche Runners Veterano M40 42:10 +06:51 04:13

12 217 Abilio António Individual Veterano M40 42:25 +07:06 04:14

13 334 Cristóvão Santos Casimiro Não Fazemos Nem Mais Um... Km! Veterano M40 43:04 +07:45 04:18

14 390 José Gonçalves Peniche @ Correr Veterano M40 43:06 +07:47 04:19

15 412 Telmo Filipe Pinto Peniche @ Correr Veterano M40 43:59 +08:40 04:24

16 346 Mário António Pereira Alberto Não Fazemos Nem Mais Um... Km! Veterano M40 44:32 +09:13 04:27
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17 136 Gustavo Pessa EM'Força - SPEM Veterano M40 45:10 +09:51 04:31

18 409 Rui Pereira Peniche @ Correr Veterano M40 45:23 +10:04 04:32

19 384 Fernando Silva Peniche @ Correr Veterano M40 45:24 +10:05 04:32

20 282 Nuno Frederico Duarte Individual Veterano M40 45:33 +10:14 04:33

21 349 Otilio Martiniano Não Fazemos Nem Mais Um... Km! Veterano M40 45:39 +10:20 04:34

22 177 Dário ferreira Forno do avô Bombarral Veterano M40 45:59 +10:40 04:36

23 151 RUI PEDRO SANTOS EM'Força - SPEM Veterano M40 46:25 +11:06 04:39

24 454 ANTÓNIO REIS www.carout.pt Veterano M40 46:26 +11:07 04:39

25 166 Luis Costa Escola Rafael Bordalo Pinheiro Veterano M40 46:29 +11:10 04:39

26 60 Filipe Veludo CASA ANTERO/PACHÁ Veterano M40 46:29 +11:10 04:39

27 394 Luis Nobre Peniche @ Correr Veterano M40 46:51 +11:32 04:41

28 290 Paulo do Rosário Costa Individual Veterano M40 46:59 +11:40 04:42

29 138 Duarte Silva EM'Força - SPEM Veterano M40 48:00 +12:41 04:48

30 180 artur correia FOZ365 Veterano M40 48:09 +12:50 04:49

31 80 João Constantino Clube Atletismo Nazaré Veterano M40 48:32 +13:13 04:51

32 218 Agostinho Ribeiro Costa Individual Veterano M40 48:38 +13:19 04:52

33 142 Nuno carlos paiva simoes EM'Força - SPEM Veterano M40 48:41 +13:22 04:52

34 309 Sérgio Miguel Paiva Silva Alves Pereira Individual Veterano M40 48:57 +13:38 04:54

35 64 Luis Capinha CASA ANTERO/PACHÁ Veterano M40 48:57 +13:38 04:54

36 403 Nuno Pacheco Peniche @ Correr Veterano M40 49:25 +14:06 04:57

37 405 Nuno Silva Peniche @ Correr Veterano M40 49:49 +14:30 04:59

38 120 Bruno Fialho Conquista Ginasio Veterano M40 50:18 +14:59 05:02

39 450 Orlando Anfiloquio The Snails Veterano M40 50:46 +15:27 05:05

40 139 Luis Bernardino EM'Força - SPEM Veterano M40 51:01 +15:42 05:06

41 337 Henrique Frazao Não Fazemos Nem Mais Um... Km! Veterano M40 51:18 +15:59 05:08

42 304 Rui M R Bento Individual Veterano M40 53:02 +17:43 05:18

43 246 François Escolastico Individual Veterano M40 53:19 +18:00 05:20

44 158 Nelson Fernando Santo Faustino Encharca a vela Veterano M40 53:55 +18:36 05:24

45 335 Custodio Eugenio Não Fazemos Nem Mais Um... Km! Veterano M40 54:15 +18:56 05:26

46 388 João Vagos Peniche @ Correr Veterano M40 54:26 +19:07 05:27

47 241 FERNANDO MANUEL DA CRUZ 
PEREIRA Individual Veterano M40 54:39 +19:20 05:28

48 174 Adolfo Pereira Forno do avô Bombarral Veterano M40 55:41 +20:22 05:34

49 303 Rui Carneiro Individual Veterano M40 56:25 +21:06 05:38

50 313 Valter Cunha Individual Veterano M40 56:25 +21:06 05:39

51 344 Luis Filipe da Silva Costuras Não Fazemos Nem Mais Um... Km! Veterano M40 57:29 +22:10 05:45

52 340 José Carlos Ferreira barbosa Cortez 
Neves Não Fazemos Nem Mais Um... Km! Veterano M40 57:29 +22:10 05:45

53 350 Paulo Lopes Não Fazemos Nem Mais Um... Km! Veterano M40 57:44 +22:25 05:46

54 336 Frederico Luis Matias Casimiro Não Fazemos Nem Mais Um... Km! Veterano M40 57:45 +22:26 05:47

55 235 darren fosbury Individual Veterano M40 58:13 +22:54 05:49

56 362 Jorge Manuel Antunes Morais Os Gordos Veterano M40 59:42 +24:23 05:58

57 63 Lucas Norte CASA ANTERO/PACHÁ Veterano M40 01:10:28 +35:09 07:03
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Veterano M45

1 321 José Félix LINDA-A-PASTORA SPORTING 
CLUNE

Veterano M45 35:52 03:35

2 435 Luis Morgado SCALABIS NIGHT RUNNERS Veterano M45 39:30 +03:38 03:57

3 262 José Carlos Gonçalves Individual Veterano M45 39:51 +03:59 03:59

4 244 Francisco Duarte Individual Veterano M45 39:51 +03:59 03:59

5 426 Paulo Leandro Profiserv Veterano M45 40:34 +04:42 04:03

6 222 António franco Individual Veterano M45 42:22 +06:30 04:14

7 82 Miguel Silva Clube Atletismo Nazaré Veterano M45 43:00 +07:08 04:18

8 351 Pedro Ramos Não Fazemos Nem Mais Um... Km! Veterano M45 43:26 +07:34 04:21

9 387 Jacinto Ferreira Peniche @ Correr Veterano M45 45:23 +09:31 04:32

10 169 Ricardo Pimenta Escola Rafael Bordalo Pinheiro Veterano M45 45:31 +09:39 04:33

11 315 Vitor Galego Individual Veterano M45 45:35 +09:43 04:33

12 223 ANTÓNIO MORGADO Individual Veterano M45 46:18 +10:26 04:38

13 230 Carlos Queiroz Individual Veterano M45 47:04 +11:12 04:42

14 83 Nuno Lorvão Clube Atletismo Nazaré Veterano M45 47:17 +11:25 04:44

15 57 Bernardo Ridrigues CASA ANTERO/PACHÁ Veterano M45 47:52 +12:00 04:47

16 274 LUÍS MIGUEL PEREIRA MOURA Individual Veterano M45 48:28 +12:36 04:51

17 293 Pedro Alexandre Groba Roberto Individual Veterano M45 48:41 +12:49 04:52

18 295 Pedro Leal Individual Veterano M45 48:48 +12:56 04:53

19 65 Nuno Raposo CASA ANTERO/PACHÁ Veterano M45 50:28 +14:36 05:03

20 249 Hélder Silvério Individual Veterano M45 52:20 +16:28 05:14

21 410 Rui Ramos Peniche @ Correr Veterano M45 53:06 +17:14 05:19

22 256 João Mota Individual Veterano M45 53:08 +17:16 05:19

23 357 Luciano Pinto Pereira Núcleo de Caldas da Liga dos 
Combatentes

Veterano M45 53:37 +17:45 05:22

24 137 João Frango EM'Força - SPEM Veterano M45 55:42 +19:50 05:34

25 276 Luis Proença Individual Veterano M45 55:57 +20:05 05:36

26 242 Filipe Gomes Individual Veterano M45 57:39 +21:47 05:46

27 297 pedro nuno gomes Individual Veterano M45 57:52 +22:00 05:47

28 266 Joshua Brewer Individual Veterano M45 58:15 +22:23 05:50

29 189 Joaquim Zambana in situ clinica fisioterapia Veterano M45 01:03:30 +27:38 06:21

30 135 Gustavo Fernandes EM'Força - SPEM Veterano M45 01:11:06 +35:14 07:07

31 149 Ricardo Cordeiro EM'Força - SPEM Veterano M45 01:12:30 +36:38 07:15

32 399 Miguel Pereira Peniche @ Correr Veterano M45 01:23:42 +47:50 08:22

Veterano M50
1 294 Pedro duarte marques Individual Veterano M50 40:27 04:03

2 231 Carlos Ribeiro Individual Veterano M50 43:05 +02:38 04:18

3 74 José Garrafão CLAC - ENTRONCAMENTO Veterano M50 44:03 +03:36 04:24

4 118 Amandio Faustino Caetano conquista ginasio Veterano M50 45:03 +04:36 04:30

5 442 HELDER MARQUES SOCIEDADE RECREATIVA 
CAMARNAL

Veterano M50 45:43 +05:16 04:34

6 46 José António Correia da Costa Bestlife - Fitness e NTN 
Unipessoal, Lda.

Veterano M50 45:48 +05:21 04:35
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7 342 José Luz Silva Maçãs Não Fazemos Nem Mais Um... Km! Veterano M50 46:06 +05:39 04:37

8 150 Ricardo Nuno Tavares Xavier Sousa 
Valente EM'Força - SPEM Veterano M50 46:43 +06:16 04:40

9 119 Artur Matias Costa Conquista Ginasio Veterano M50 47:03 +06:36 04:42

10 279 Mário Felizardo Individual Veterano M50 47:35 +07:08 04:45

11 132 João Mendes EM'Força - SPEM Veterano M50 47:44 +07:17 04:46

12 122 Rui Susano Mateus Delegação do Clube de Pessoal 
EDP Caldas da Rainha

Veterano M50 47:55 +07:28 04:48

13 134 Fernando Agostinho EM'Força - SPEM Veterano M50 48:02 +07:35 04:48

14 251 HILÁRIO CARDOSO Individual Veterano M50 48:02 +07:35 04:48

15 225 ANTÓNIO SILVINO Atlético Clube de S. Mamede Veterano M50 48:28 +08:01 04:51

16 12 Luis Filipe Correia Gomes ADCR-PAINHO Veterano M50 49:28 +09:01 04:57

17 233 Claudino Rebelo Individual Veterano M50 49:47 +09:20 04:59

18 232 carlos santos costa Individual Veterano M50 50:20 +09:53 05:02

19 67 Paulo Feliciano CASA ANTERO/PACHÁ Veterano M50 50:28 +10:01 05:03

20 258 João saraiva Individual Veterano M50 50:43 +10:16 05:04

21 263 José Carlos Silva Condeço Individual Veterano M50 51:12 +10:45 05:07

22 359 AMÁVEL LUZ NUCLEO SPORTINGUISTA 
TORRES NOVAS

Veterano M50 52:06 +11:39 05:13

23 170 Rui Fernandes Escola Rafael Bordalo Pinheiro Veterano M50 52:41 +12:14 05:16

24 154 Vitor José da Silva Ferreira EM'Força - SPEM Veterano M50 52:57 +12:30 05:18

25 265 JOSÉ SERRÃO Individual Veterano M50 53:48 +13:21 05:23

26 188 Fernando Esperança in situ clinica fisioterapia Veterano M50 55:37 +15:10 05:34

27 133 Carlos Dias EM'Força - SPEM Veterano M50 57:04 +16:37 05:42

Veterano M55
1 48 Jose Borges C.U.A.B. Benavente Veterano M55 37:30 03:45

2 2 Jorge Serrazina Jorge Veterano M55 41:04 +03:34 04:06

3 259 João Valentim Individual Veterano M55 41:37 +04:07 04:10

4 155 Luís Manuel Reis Não faço nem mais Um 
Quilómetros

Veterano M55 43:20 +05:50 04:20

5 77 António Mendes Clube Atletismo Nazaré Veterano M55 43:34 +06:04 04:21

6 143 Orlando Duarte EM'Força - SPEM Veterano M55 46:34 +09:04 04:39

7 428 João Carvalho Lopes Run is a Gift Veterano M55 47:38 +10:08 04:46

8 226 AVELINO CARVALHO Individual Veterano M55 48:15 +10:45 04:50

9 286 Orlando Gabriel da Silva Ferreira EM'Força - SPEM Veterano M55 50:19 +12:49 05:02

10 51 Agostinho Brandão CAOB Clube de atletismo  de 
Óbidos

Veterano M55 50:52 +13:22 05:05

11 341 José Custódio Almeida Oliveira Não Fazemos Nem Mais Um... Km! Veterano M55 52:45 +15:15 05:16

12 153 Vasco Soares EM'Força - SPEM Veterano M55 52:57 +15:27 05:18

13 253 James Collis Individual Veterano M55 53:03 +15:33 05:18

14 391 José Júlio Anastácio Peniche @ Correr Veterano M55 54:23 +16:53 05:26

15 332 Antonio Batista Não Fazemos Nem Mais Um... Km! Veterano M55 54:44 +17:14 05:28

16 438 Jorge Eusébio SCALKOKAS Veterano M55 54:59 +17:29 05:30

17 183 isaul jose conceiçao rodrigues Gelpinhos Veterano M55 55:41 +18:11 05:34

18 289 Paulo Almeida Gonçalves Individual Veterano M55 56:04 +18:34 05:36

19 234 Connal Vickers Individual Veterano M55 58:14 +20:44 05:49
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20 456 Manuel barros Individual Veterano M55 01:03:44 +26:14 06:22

Veterano M60
1 76 António Martins Clube Atletismo Nazaré Veterano M60 41:59 04:12

2 140 José Amigo EM'Força - SPEM Veterano M60 42:21 +00:22 04:14

3 333 antonio gabriel silva bernardes Não Fazemos Nem Mais Um... Km! Veterano M60 46:17 +04:18 04:38

4 192 Vitor Parreira in situ clinica fisioterapia Veterano M60 47:23 +05:24 04:44

5 389 Joaquim Carinhas Peniche @ Correr Veterano M60 47:47 +05:48 04:47

6 273 Luis gonzaga nunes Individual Veterano M60 48:29 +06:30 04:51

7 70 Manuel Victorino CCD ALVITEJO Veterano M60 49:47 +07:48 04:59

8 52 Antonio Miranda CAOB Clube de atletismo  de 
Óbidos

Veterano M60 49:48 +07:49 04:59

9 343 José Manuel Serrenho Não Fazemos Nem Mais Um... Km! Veterano M60 55:15 +13:16 05:32

10 238 Eberhard Axel WILHELM Individual Veterano M60 01:06:07 +24:08 06:37
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 1090 Miguel Correia colégio rainha d. leonor Junior Masculino 05:20 -

2 1065 Francisco Carlos colégio rainha d. leonor Junior Masculino 05:54 +00:34 -

3 1051 Alexandre Vieira colégio rainha d. leonor Junior Masculino 05:58 +00:38 -

4 1084 José Silva colégio rainha d. leonor Junior Masculino 05:58 +00:38 -

5 1060 Eduardo Costa colégio rainha d. leonor Junior Masculino 06:09 +00:49 -

6 1103 Tomás Moreira colégio rainha d. leonor Junior Masculino 06:16 +00:56 -

7 1018 Lara Duarte colégio rainha d. leonor Junior Feminino 06:30 +01:10 -

8 100 Guilherme Constantino colégio rainha d. leonor Junior Masculino 06:39 +01:19 -

9 1092 Paulo Meireles colégio rainha d. leonor Junior Masculino 06:44 +01:24 -

10 1056 David Gonçalves colégio rainha d. leonor Junior Masculino 06:45 +01:25 -

11 1050 Alexandre Tomás colégio rainha d. leonor Junior Masculino 06:46 +01:26 -

12 1101 Tiago Marques colégio rainha d. leonor Junior Masculino 06:46 +01:26 -

13 1098 Salvador Santos colégio rainha d. leonor Junior Masculino 06:47 +01:27 -

14 1086 Lucas Borja colégio rainha d. leonor Junior Masculino 06:59 +01:39 -

15 1102 Tiago Mendes colégio rainha d. leonor Junior Masculino 07:02 +01:42 -

16 1073 Gonçalo Fernandes colégio rainha d. leonor Junior Masculino 07:06 +01:46 -

17 1081 Joana Moura colégio rainha d. leonor Junior Masculino 07:10 +01:50 -

18 106 Miguel Correia colégio rainha d. leonor Junior Masculino 07:10 +01:50 -

19 1064 Francisco Almeida colégio rainha d. leonor Junior Masculino 07:11 +01:51 -

20 1106 Vasco Brochado colégio rainha d. leonor Junior Masculino 07:14 +01:54 -

21 1088 Marco Santos colégio rainha d. leonor Junior Masculino 07:17 +01:57 -

22 1048 Alex Vieira colégio rainha d. leonor Junior Masculino 07:21 +02:01 -

23 1061 Eric colégio rainha d. leonor Junior Masculino 07:22 +02:02 -

24 1058 Diogo Oliveira colégio rainha d. leonor Junior Masculino 07:28 +02:08 -

25 1063 Francisco Almeida colégio rainha d. leonor Junior Masculino 07:32 +02:12 -

26 1068 Francisco Magalhães colégio rainha d. leonor Junior Masculino 07:35 +02:15 -

27 1094 Rafael Tavares colégio rainha d. leonor Junior Masculino 07:36 +02:16 -

28 1053 André Gonçalves colégio rainha d. leonor Junior Masculino 07:37 +02:17 -

29 1011 Catarina Rito colégio rainha d. leonor Junior Feminino 07:45 +02:25 -

30 1104 Tomás Plácido colégio rainha d. leonor Junior Masculino 07:47 +02:27 -

31 1004 Bianca Rocha colégio rainha d. leonor Junior Feminino 07:48 +02:28 -

32 1089 Martim Ferreira colégio rainha d. leonor Junior Masculino 07:52 +02:32 -

33 1096 Ruben Soliman colégio rainha d. leonor Junior Masculino 07:59 +02:39 -

34 1100 Tiago Castro colégio rainha d. leonor Junior Masculino 08:06 +02:46 -

35 1105 Tomás Rosa colégio rainha d. leonor Junior Masculino 08:14 +02:54 -

36 1057 Diogo Guerreiro colégio rainha d. leonor Junior Masculino 08:29 +03:09 -

37 1042 Susana Monteiro colégio rainha d. leonor Junior Feminino 08:31 +03:11 -

38 1019 Liliana Português colégio rainha d. leonor Junior Feminino 08:32 +03:12 -

39 1070 Francisco Pinto colégio rainha d. leonor Junior Masculino 08:36 +03:16 -

40 1035 Mariana Romano colégio rainha d. leonor Junior Feminino 08:38 +03:18 -

41 1079 Igor Fernandes colégio rainha d. leonor Junior Masculino 08:39 +03:19 -

42 1111 Lourenço Maria Silva em'força - spem Junior Masculino 08:40 +03:20 -

Time Temperature Humidity 

Start -99ºC -99%17:30

End -99ºC -99%18:39
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

43 1115 Carolina Duarte individual Junior Feminino 08:44 +03:24 -

44 1108 Carolina Jacome Torres em'força - spem Junior Feminino 08:46 +03:26 -

45 1028 Maria Leonor Carapuço colégio rainha d. leonor Junior Feminino 08:49 +03:29 -

46 1107 Beatriz Colégio Pina em'força - spem Junior Feminino 08:50 +03:30 -

47 1087 Márcio Tomás colégio rainha d. leonor Junior Masculino 08:57 +03:37 -

48 1023 Márcia Sousa colégio rainha d. leonor Junior Feminino 09:02 +03:42 -

49 1041 Sophie Collis colégio rainha d. leonor Junior Feminino 09:06 +03:46 -

50 1097 Rui Maurício colégio rainha d. leonor Junior Masculino 09:24 +04:04 -

51 1026 Maria Carolina Custódio colégio rainha d. leonor Junior Feminino 09:25 +04:05 -

52 1109 Goa van Elswijk em'força - spem Junior Feminino 09:27 +04:07 -

53 1077 Guilherme Santos colégio rainha d. leonor Junior Masculino 09:29 +04:09 -

54 1047 Afonso Serra colégio rainha d. leonor Junior Masculino 09:34 +04:14 -

55 1030 Maria Matilde Ribeiro colégio rainha d. leonor Junior Feminino 09:37 +04:17 -

56 1112 Laura Martins Correia individual Junior Feminino 09:37 +04:17 -

57 1034 Mariana Cruz colégio rainha d. leonor Junior Feminino 09:39 +04:19 -

58 1037 Marta Ribeiro colégio rainha d. leonor Junior Feminino 09:48 +04:28 -

59 1027 Maria Eduarda Branco colégio rainha d. leonor Junior Feminino 09:49 +04:29 -

60 1076 Guilherme Reis colégio rainha d. leonor Junior Masculino 09:56 +04:36 -

61 1044 Violeta Beskislykh colégio rainha d. leonor Junior Feminino 09:57 +04:37 -

62 1014 Inês Silva colégio rainha d. leonor Junior Feminino 09:59 +04:39 -

63 1013 Francisca Cardoso colégio rainha d. leonor Junior Feminino 09:59 +04:39 -

64 1036 Marta Fragueiro colégio rainha d. leonor Junior Feminino 10:01 +04:41 -

65 1091 Miguel Correia colégio rainha d. leonor Junior Masculino 10:14 +04:54 -

66 1054 André Kotelyanet colégio rainha d. leonor Junior Masculino 10:17 +04:57 -

67 1093 Pedro Vila colégio rainha d. leonor Junior Masculino 10:18 +04:58 -

68 1005 Carolina Hilário colégio rainha d. leonor Junior Feminino 10:41 +05:21 -

69 1008 Catarina Carreira colégio rainha d. leonor Junior Feminino 11:19 +05:59 -

70 1007 Catarina Almeida colégio rainha d. leonor Junior Feminino 11:19 +05:59 -

71 1045 Afonso Marques colégio rainha d. leonor Junior Masculino 11:44 +06:24 -

72 1069 Francisco Pedro colégio rainha d. leonor Junior Masculino 11:44 +06:24 -

73 1002 Beatriz Chumbo colégio rainha d. leonor Junior Feminino 11:44 +06:24 -

74 1017 Joana Pereira colégio rainha d. leonor Junior Feminino 11:46 +06:26 -

75 1032 Maria Teresa Pereira colégio rainha d. leonor Junior Feminino 11:48 +06:28 -

76 1016 Joana Neto colégio rainha d. leonor Junior Feminino 11:51 +06:31 -

77 1110 Matilde Maria Silva em'força - spem Junior Feminino 12:23 +07:03 -
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Start -99ºC -99%17:30

Time Temperature Humidity 

End -99ºC -99%18:39

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Junior Feminino
1 1018 Lara Duarte Colégio Rainha D. Leonor Junior Feminino 06:30 -

2 1011 Catarina Rito Colégio Rainha D. Leonor Junior Feminino 07:45 +01:15 -

3 1004 Bianca Rocha Colégio Rainha D. Leonor Junior Feminino 07:48 +01:18 -

4 1042 Susana Monteiro Colégio Rainha D. Leonor Junior Feminino 08:31 +02:01 -

5 1019 Liliana Português Colégio Rainha D. Leonor Junior Feminino 08:32 +02:02 -

6 1035 Mariana Romano Colégio Rainha D. Leonor Junior Feminino 08:38 +02:08 -

7 1115 Carolina Duarte Individual Junior Feminino 08:44 +02:14 -

8 1108 Carolina Jacome Torres EM'Força - SPEM Junior Feminino 08:46 +02:16 -

9 1028 Maria Leonor Carapuço Colégio Rainha D. Leonor Junior Feminino 08:49 +02:19 -

10 1107 Beatriz Colégio Pina EM'Força - SPEM Junior Feminino 08:50 +02:20 -

11 1023 Márcia Sousa Colégio Rainha D. Leonor Junior Feminino 09:02 +02:32 -

12 1041 Sophie Collis Colégio Rainha D. Leonor Junior Feminino 09:06 +02:36 -

13 1026 Maria Carolina Custódio Colégio Rainha D. Leonor Junior Feminino 09:25 +02:55 -

14 1109 Goa van Elswijk EM'Força - SPEM Junior Feminino 09:27 +02:57 -

15 1030 Maria Matilde Ribeiro Colégio Rainha D. Leonor Junior Feminino 09:37 +03:07 -

16 1112 Laura Martins Correia Individual Junior Feminino 09:37 +03:07 -

17 1034 Mariana Cruz Colégio Rainha D. Leonor Junior Feminino 09:39 +03:09 -

18 1037 Marta Ribeiro Colégio Rainha D. Leonor Junior Feminino 09:48 +03:18 -

19 1027 Maria Eduarda Branco Colégio Rainha D. Leonor Junior Feminino 09:49 +03:19 -

20 1044 Violeta Beskislykh Colégio Rainha D. Leonor Junior Feminino 09:57 +03:27 -

21 1014 Inês Silva Colégio Rainha D. Leonor Junior Feminino 09:59 +03:29 -

22 1013 Francisca Cardoso Colégio Rainha D. Leonor Junior Feminino 09:59 +03:29 -

23 1036 Marta Fragueiro Colégio Rainha D. Leonor Junior Feminino 10:01 +03:31 -

24 1005 Carolina Hilário Colégio Rainha D. Leonor Junior Feminino 10:41 +04:11 -

25 1008 Catarina Carreira Colégio Rainha D. Leonor Junior Feminino 11:19 +04:49 -

26 1007 Catarina Almeida Colégio Rainha D. Leonor Junior Feminino 11:19 +04:49 -

27 1002 Beatriz Chumbo Colégio Rainha D. Leonor Junior Feminino 11:44 +05:14 -

28 1017 Joana Pereira Colégio Rainha D. Leonor Junior Feminino 11:46 +05:16 -

29 1032 Maria Teresa Pereira Colégio Rainha D. Leonor Junior Feminino 11:48 +05:18 -

30 1016 Joana Neto Colégio Rainha D. Leonor Junior Feminino 11:51 +05:21 -

31 1110 Matilde Maria Silva EM'Força - SPEM Junior Feminino 12:23 +05:53 -

Junior Masculino
1 1090 Miguel Correia Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 05:20 -

2 1065 Francisco Carlos Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 05:54 +00:34 -

3 1051 Alexandre Vieira Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 05:58 +00:38 -

4 1084 José Silva Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 05:58 +00:38 -

5 1060 Eduardo Costa Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 06:09 +00:49 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 05-Dec-2015 18:50
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6 1103 Tomás Moreira Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 06:16 +00:56 -

7 100 Guilherme Constantino Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 06:39 +01:19 -

8 1092 Paulo Meireles Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 06:44 +01:24 -

9 1056 David Gonçalves Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 06:45 +01:25 -

10 1050 Alexandre Tomás Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 06:46 +01:26 -

11 1101 Tiago Marques Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 06:46 +01:26 -

12 1098 Salvador Santos Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 06:47 +01:27 -

13 1086 Lucas Borja Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 06:59 +01:39 -

14 1102 Tiago Mendes Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 07:02 +01:42 -

15 1073 Gonçalo Fernandes Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 07:06 +01:46 -

16 1081 Joana Moura Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 07:10 +01:50 -

17 106 Miguel Correia Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 07:10 +01:50 -

18 1064 Francisco Almeida Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 07:11 +01:51 -

19 1106 Vasco Brochado Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 07:14 +01:54 -

20 1088 Marco Santos Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 07:17 +01:57 -

21 1048 Alex Vieira Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 07:21 +02:01 -

22 1061 Eric Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 07:22 +02:02 -

23 1058 Diogo Oliveira Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 07:28 +02:08 -

24 1063 Francisco Almeida Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 07:32 +02:12 -

25 1068 Francisco Magalhães Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 07:35 +02:15 -

26 1094 Rafael Tavares Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 07:36 +02:16 -

27 1053 André Gonçalves Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 07:37 +02:17 -

28 1104 Tomás Plácido Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 07:47 +02:27 -

29 1089 Martim Ferreira Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 07:52 +02:32 -

30 1096 Ruben Soliman Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 07:59 +02:39 -

31 1100 Tiago Castro Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 08:06 +02:46 -

32 1105 Tomás Rosa Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 08:14 +02:54 -

33 1057 Diogo Guerreiro Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 08:29 +03:09 -

34 1070 Francisco Pinto Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 08:36 +03:16 -

35 1079 Igor Fernandes Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 08:39 +03:19 -

36 1111 Lourenço Maria Silva EM'Força - SPEM Junior Masculino 08:40 +03:20 -

37 1087 Márcio Tomás Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 08:57 +03:37 -

38 1097 Rui Maurício Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 09:24 +04:04 -

39 1077 Guilherme Santos Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 09:29 +04:09 -

40 1047 Afonso Serra Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 09:34 +04:14 -

41 1076 Guilherme Reis Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 09:56 +04:36 -

42 1091 Miguel Correia Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 10:14 +04:54 -

43 1054 André Kotelyanet Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 10:17 +04:57 -

44 1093 Pedro Vila Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 10:18 +04:58 -

45 1045 Afonso Marques Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 11:44 +06:24 -

46 1069 Francisco Pedro Colégio Rainha D. Leonor Junior Masculino 11:44 +06:24 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 05-Dec-2015 18:50

Corrida Jovem

Corrida Pela Vida 2015
Caldas da Rainha

05-December-2015

OFFICIAL RESULT
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